CÓDIGO DO CERTIFICADO: 4ER0F-N67R2-H2A47-GPGPP VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/4ER0F-N67R2-H2A47-GPGPP

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O ENSINO DE CIÊNCIAS
JUNTO A LUDICIDADE do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de RENATA EPAMINONDAS DE LIMA,
foi  aprovada no  II  Congresso Brasileiro  On-line  de  Pesquisa  e  Inovação em Educação  que  será
realizado no período de 20 a 23 de maio de 2024.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - Certificado de Aceite de Submissão